CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÃO PAULO |  CNPJ: 51.351.732/0001-67

“ Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense”

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 – CENTRO – CEP: 15490-000 – PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapaulodefaria.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360 / (17) 3292-1730

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO DE FARIA

CONTRATADA: DURVAL PEREIRA & CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 53.780.243./0001-56

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento produtos de gênero alimentícios, “sob

demanda”, visando garantir o bom andamento dos trabalhos legislativos desta Edilidade, conforme Termo de

Referência – Anexo I.

VALOR TOTAL: 18.717,83 (Dezoito Mil, Setecentos e Dezessete Reais e Oitenta e Três Centavos)

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 12 (doze) meses, a partir da

assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha: 009

Unidade: 010101 – CÂMARA MUNICIPAL

Funcional: 01.031.0001.2002.0000 - Manutenção da Secretaria da Câmara

Cat. Econ.: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

DATA DA ASSINATURA: 1º de abril de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo nº 005/2024, Dispensa nº 005/2024, Art. 75, inciso

II, da Lei Federal nº 14.133/21.

Paulo de Faria/SP, 1º de abril de 2024.

Valdevino Custódio da Silveira

Presidente da Câmara Municipal de Paulo de Faria

CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÃO PAULO |  CNPJ: 51.351.732/0001-67

“ Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense”

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 – CENTRO – CEP: 15490-000 – PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapaulodefaria.sp.gov.br

FONE: (17) 3292-1360 / (17) 3292-1730